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Kära medlemmar, 

Våren och vaccinet ger oss förhoppningar om en återgång till det normala och nya 

evenemang i Konstsällskapets regi. Vi hoppas att samhället har öppnats till hösten, och att vi 

då äntligen kan träffas igen för gemensamma aktiviteter.  

Ingen medlemsavgift tas ut 2021 

Som vi tidigare meddelat har styrelsen beslutat att i år inte beställa något grafiskt blad för 

Konstsällskapets räkning. Detta innebär att vi inte heller tar ut någon medlemsavgift för år 

2021.  

Styrelsen vill därför påminna om att vi i år som medlemmar kan välja mellan att 1) låta 

årsavgiften 2021 vara innestående till nästa år, 2) begära återbetalning av redan inbetald 

medlemsavgift för 2021, eller 3) ur Konstsällskapets bladlager välja ett grafiskt blad av dem 

som är utgivna före 2017. Meddela styrelsen vilket alternativ som passar dig bäst. Om du 

inte hör av dig och har betalt medlemsavgift för 2021 blir avgiften innestående till nästa år. 

På blog.konstsallskapet.se, under Årets blad, finns samtliga utgivna blad inlagda. 

Årsmöte 2021 

På grund av Coronarestriktionerna senarelägger vi årsmötet. Styrelsen planerar nu för 

årsmöte tidigt i höst då vi hoppas att de flesta av oss är vaccinerade. Inför mötet arbetar vi 

också med en mindre översyn av stadgarna.   

Vi hoppas att vi ska kunna hålla mötet i lämplig lokal, där det finns gott om plats och god 

möjlighet att hålla avstånd. Vi överväger också möjligheten att vid samma tillfälle ha 

bladutdelning. Vi återkommer med ytterligare information så snart vi vet tillräckligt om 

utvecklingen av pandemin för att kunna planera evenemangen närmare.   

Utdelning av 2020 års blad och de blad som valts ur bladlagret 

Som bekant tvingades vi förra året att ställa in utdelningen av 2020 års blad på grund av 

pandemin. Vi hoppas nu på bättre tider i takt med att vaccineringarna fortsätter, och 

planerar att i höst, möjligen i samband med årsmötet, bjuda in till bladutdelning, i detta fall 

av 2020 års blad samt de blad som vi medlemmar i år har haft möjlighet att välja ur 

bladlagret. 

 



2020 års blad ”Slussvakten”, fotopolymer och högtryck, är gjort av konstnären Eva 

Spikbacka, född 1980 i Österbotten, Finland, och nu bosatt i Stockholm. En bild, samt länkar 

till Evas hemsida och till Grafiska Sällskapet finns i Medlemsbrev 7/2020, som återfinns på 

blog.konstsallskapet.se. 

Hantering av Konstsällskapets bladlager 

Konstsällskapets numera tämligen omfattande lager av tidigare års blad finns sedan länge 

hos vår mångårige medlem Caj Ernelli. Caj har uppgett att han kan ta hand om bladlagret, 

men styrelsen vill ändå passa på att undersöka möjligheterna att för framtida behov hitta en 

säker och någorlunda centralt belägen lokal för förvaring av bladen. Kanske har någon av 

våra medlemmar möjlighet att förvara bladlagret på ett säkert och för alla praktiskt sätt. Om 

du tror att du har möjlighet att ta hand om bladlagret hör i så fall av dig till styrelsen. 

Vi återkommer när vi vet mer om utvecklingen av pandemin och de åtgärder som planeras 

från samhällets sida.   

Kontakta gärna styrelsen om du har frågor eller synpunkter med anledning av detta 

medlemsbrev. 

Håll i och håll ut! 

En fortsatt säker och bra tillvaro tills vi ses igen!  

En skön vår och en fin sommar, 

önskar 

Styrelsen 


